АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2017                                                                                              № 1489

г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по проекту «Индикативный план
социально-экономического развития  муниципального образования

Кореновский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  17  Устава  муниципального  образования
Кореновский  район,  Положением  о  публичных  слушаниях,  утвержденным
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  26
сентября  2013  года  №377,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить  по  инициативе  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  проведение  публичных  слушаний  по  проекту
«Индикативный  план социально-экономического  развития  муниципального
образования Кореновский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годы» на 16 ноября 2017 года в 14-00 часов в большом зале администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  адресу:  г.Кореновск,
ул.Красная, 41.

2.  Образовать  организационный комитет  по  подготовке  и  проведению
публичных слушаний и утвердить его состав (прилагается).

3.  Предложения  по  внесению  изменений  и  дополнений  по  проекту
«Индикативный  план социально-экономического  развития  муниципального
образования Кореновский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годы»  принимаются организационным комитетом до 13 ноября 2017 года по
адресу: г Кореновск, ул.Красная, д.41, управление экономики администрации
муниципального образования Кореновский район, кабинет №24, тел.4-04-43.

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

2
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования Н.Г. Лысенко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.П. Манько

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрации
                                                                               муниципального образования
                                                                                        Кореновский район
                                                                                       от 01.11.2017 №1489

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту «Индикативный план социально-экономического развития
муниципального образования Кореновский район на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годы»

Голобородько
Сергей Анатольевич

-глава муниципального образования Кореновский
район, председатель комитета;

Лысенко
Наталья Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления, заместитель председателя комитета;

Базалий
Елена Александровна

-ведущий  специалист  отдела  финансово-
экономического  мониторинга  управления
экономики  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
комитета;

Члены Комитета:

Аладин
Владимир Иванович

-председатель комиссии
по финансово-бюджетной политике, налоговым
вопросам и социально экономическому развитию
Совета муниципального образования
Кореновский район (по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Надточий
Владимир Николаевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
сельского хозяйства;

        2

Шумко
Наталия Юрьевна

-начальник  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Колупайко
Светлана Викторовна

-начальник  финансового  управления
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Гоптарева
Елена Викторовна

-заместитель  начальника  управления  сельского
хозяйства  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Тимофеев
Александр Александрович

-заведующий  сектора  стратегического
планирования,  инвестиций  и  взаимодействия  с
малым  и  средним  бизнесом  управления
экономики  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Ярошенко
Денис Сергеевич

-ведущий  специалист  сектора  стратегического
планирования,  инвестиций  и  взаимодействия  с
малым  и  средним  бизнесом  управления
экономики  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Сторчун
Борис Иванович

-начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  строительства,  транспорта  и
связи  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Швыдкая
Ирина Александровна

-руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»  (по
согласованию);

Солоухина
Наталья Александровна

-председатель Союза Кореновской торгово-
промышленной палаты (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ